SANINDUSA Lavatoro Urb.y Plus

Lavatério Urb.y Plus - Branco
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Descricéo Caracteristicas

- Com anel embelezador
Produto descontinuado - disponivel até rutura definitiva de - Com furo para torneira
stock. - Com overflow

Informacgé&o Técnica

500 mm
270 mm
173 mm
9.40 kg

Urb.Y Plus
Lavatorios
Contemporaneo
Retangular
Fine Fireclay
Semi-encastrar
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https://sanindusa.com/pt/produto/lavatorio-urbyplus?d=5484&c=3382
https://sanindusa.com/pt/produto/lavatorio-urbyplus?d=5484&c=3382
https://sanindusa.com/pt/produto/lavatorio-urbyplus?d=5484&c=3382
https://sanindusa.com/pt/colecoes/urb-y-plus
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

SANINDUSA Lavatoro Urb.y Plus

Variacdes

@

Pergamon (Descontinuado)
500x270x173 mm

146350054
5604815324853
9.40 kg

Downloads
Manual de Limpeza (PDF) ,

146350 CAD 2D (ZIP) , 146350 CAD 3D (ZIP)

146350 DT (PDF) ,
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https://sanindusa.com/file/26315
https://sanindusa.com
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